tum. Gira folia» (Cf. n. 774).
223. Afegitó de vers el 1200. L’oració porta una + al marge esquerre. No hem sabut llegir el

nom esborrat de sota els mots «beate Eulalie».

217. Al marge dret del foli hi ha aquest afegitó, en lletra de mitjan segle XII: «VIIº KAL. DE-
CEMBER ORATIO SANCTI PETRI MARTIRIS ATQUE PONTIFICIS. Quere in sancti
Apollinaris festivitate» (Cf. n. 634). «IN SANCTI MAXIMI EPISCOPI. Require in festo
sancti Bricii» (Cf. n. 755).

785 AL. Nunc facta est salus et virtus et regnum deo nostro… (Ap 12,
10)

786 AL. Significavit deus quae oportet fieri cito loquens…/f. 83/… (Ap
1, 1-2)

IN NATALE APOSTOLORUM
787 COLLECTA. Deus qui nos annua apostolorum tuorum illos. Requi-

re retro.(?)228

IN NATALE PLURIMORUM MARTIRUM LECCIONES
788 I ⎡Reddet deus mercedem laborum sanctorum suorum et deducet

eos…⎤229 (Sv 10, 17)
789 AL. In paucis vexati in multis bene disponentur sancti dei… (Sv 3,

5-6)
790 AL. Fulgebunt sancti et tanquam scintillae in harundineto… (Sv 3,

7-8)
791 AL. Lusti in perpetuum vivent et apud dominum est merces…

(Sv 5, 16)
792 AL. Accipient sancti regnum decoris et diadema /f. 83v/ speciei…

(Sv 5, 17)
793 AL. Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam…

(He 11, 36-37)
794 AL. Sancti ludibria et verbera experti insuper et vincula… (He 11,

36-37)
795 AL. Scimus quoniam diligentibus deum omnia cooperantur…

(Rm 8, 28)
796 AL. ⎡Iustorum anime in manu dei sunt et non tange illos…⎤230

(Sv 3, 1-3)

COLLECTA IN NATALE PLURIMORUM MARTIRUM
797 Omnipotens sempiterne deus qui per gloriosa bella certami-

nis…231 (SGello 1808)
798 AL. Adesto domine populo tuo cum sanctorum patrocinio…

/f. 84/…231 (SGel 1095)
799 AL. Exaudi nos omnipotens et misericors deus et sanctorum…232

(SGello 1804)
AL Deus qui nos concedis sanctorum martirum tuorum… (SGre
633)
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⎡ITEM VIII IDUS <DECEMBER NATALE> SANCTI NICOLAI⎤
EPISCOPI224

774 Deus qui es tuorum antistitum potentissimus illustrator…  (SRip
1389)

<IPSO DIE NATALE> ⎡SANCTE LEOCADIE⎤225

775 Indulgentiam nobis domine beata ⎡Leocadia⎤225 virgo et martir…
(SRip 1393)

III IDUS <DECEMBER NATALE> SANCTI PAULI CONFESSORIS
776 Deus qui es gloria confessorum splendorque sanctorum… (SRip

1399)

IDUS DECEMBER <NATALE> SANCTAE LUCIAE
777 Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut de /f. 82/ beatae… (SGre

748)

XV KALENDAS IANUARII SANCTE MARIE
778 Omnipotens sempiterne deus qui coaeternum tibi filium pro…226

(SGello 849)205

779 AL. Deus qui de beatae. Require retro. (Cf. n. 538)226